
RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de instancias para la selección del alumnado participante en el itinerario

formativo de Servicios de Bar y Cafetería del proyecto Puente Genil, Empleo e Inclusión con la cofinanciación del Fondo

Social Europeo en el marco del Programa Operativo de Empleo, Formación y Educación 2014-2020 (ayudas AP-POEFE) y

comprobadas las solicitudes presentadas, de conformidad con lo dispuesto en la base tercera de las que rigen la

convocatoria, aprobadas por Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 7 de septiembre de 2020, HE RESUELTO:

1. Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO SERVICIOS DE BAR Y
CAFETERÍA DEL PROYECTO PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ALONSO LEDO CHRISTIAN **9027***

2 ARROYO PALOS MARIO **4960***

3 BAENA BARCOS MARTA **4965***

4 BENJUMEA PRIETO ALEJANDRO **5959***

5 BERRAL SERRANO ISIDRO **8721***

6 BUENROSTRO PRADA ISABEL MARÍA **2253***

7 CÁCERES ARREBOLA CRISTINA **6130***

8 CAÑETE ROLDÁN GUSTAVO ADOLFO **2205***

9 CARMONA BORDAS LAURA **4950***

10 CRUZADO VILLANUEVA NELLY **9521***

11 DÍAZ POZO EZEQUIEL **3910***

12 DOBLADO GIMÉNEZ MARÍA LUISA **2762***

13 ESQUIVEL FERNÁNDEZ TATIANA LUJÁN **8811***

14 ESTRADA CASTELLANO ANTONIO **7302***

15 FERNÁNEZ GIL NAZARET **6239***

16 FLORES CRUZ JAIRO UMBERTO **0724***

17 GARCÍA DELGADO PATRICIA **0327***

18 GARCÍA ORTIZ AMANDA **0252***

19 GONZÁLEZ PÉREZ LAURA **9310***

20 GONZÁLEZ PRADAS MANUEL JESÚS **4956***

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

F4301D96BF35D727EC5B

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 16/9/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

F430 1D96 BF35 D727 EC5B



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO SERVICIOS DE BAR Y
CAFETERÍA DEL PROYECTO PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

APELLIDOS NOMBRE DNI
21 GUILLÉN MATA IRENE **6138***

22 HEREDIA CORTÉS SARAI **6220***

23 IZNÁJAR GÉMEZ PATRICIA **0338***

24 LEÓN DUEÑAS LUCÍA **1549***

25 LUQUE QUERO GONZALO **0694***

26 MARTÍNEZ HENAO JULIANA **2719***

27 MORENO GUERRERO MARÍA CARMEN **2267***

28 MUÑOZ RUIZ AROA **0215***

29 PÉREZ CALZADO NEREA **1816***

30 RÍOS MONTORO JENIFER **6233***

31 RIVAS CANO ISMAEL **5967**

32 RIVAS RIVAS ÁNGEL **8267***

33 RODRÍGUEZ AVILÉS JAVIER **2285***

34 ROLDÁN GUERRERO ESTEFANÍA **2258***

35 RUEDA ALVARADO DAVID **6533***

36 RUIZ BASCÓN LORENA **6404***

37 RUZ AGUILAR NOELIA **8392***

38 SAID JEAN-FRÉDÉRIC **5254***

39 SALDAÑA CRUZADO ROCÍO **2313***

40 TORREBLANCA GALÁN ALMUDENA **9565***

41 VILLALBA RÍOS ARACELI **2280***

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

F4301D96BF35D727EC5B

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 16/9/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

F430 1D96 BF35 D727 EC5B



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDO/AS AL ITINERARIO FORMATIVO SERVICIOS DE BAR Y
CAFETERÍA DEL PROYECTO PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

1 AVENDAÑO GONZÁLEZ STEVEN ANTONIO **0725*** 2,5
2 DIARE DIALLO LAMINE **2311*** 3
3 ESPINOSA MANRIQUE ANTONIO JEÚS **6252*** 9
4 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ ROCIO **2248*** 3
5 RODRÍGUEZ LÓPEZ MARTA **9534*** 1
6 RAMÍREZ OJEDA ANA MARÍA **4107*** 2
7 MORAL GUZMÁN FRANCISCO JOSÉ **0321*** 3
8 RODRIGO ROMERO DANIEL **6274*** 3

(1). No adjunta titulación académica reglada exigida en la convocatoria.

(2). No se encuentra en situación de desempleo inscrito en el SAE.

(3). Joven menor de 30 años que ha participado en el Programa Operativo de Empleo Juvenil (POEJ) o se ha
beneficiado de alguna medida o actuación del SNGJ

(4). Falta rúbrica “es copia fiel del original” y firma en las fotocopias presentadas.

(5). No presenta demanda de empleo en el SAE.

(6). No presenta DNI, NIF o NIE.

(7) No presenta Informe Completo de Inscripción SAE.

(8) No presenta Curriculum Vitae.

2. Conceder un plazo de tres días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, a partir de su publicación
en la página web del Ayuntamiento de Puente Genil.

3. Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal.

Puente Genil

(Fechado y Firmado electrónicamente)

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

F4301D96BF35D727EC5B

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 16/9/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

F430 1D96 BF35 D727 EC5B


